
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогнозного 
плана приватизации муници
пального имущества муници
пального образования г. Бодайбо и 
района на 2020-2022 годы

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Федеральным 
Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального 
имущества муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденным решением 
Думы г. Бодайбо и района от 04.05.2009 № 16-па, ст. 23 Устава муниципального 
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества 
муниципального образования г. Бодайбо и района на 2020-2022 годы (Приложение № 1).

2. Настоящее решение Думы г. Бодайбо и района подлежит опубликованию в газете 
«Ленский шахтер», размещению на официальном сайте Администрации муниципального 
образования г. Бодайбо и района и на сайте www.torgi.gov.ru.

РЕШИЛА:

Мэр г. Бодайб

г. Бодайбо 
«11» июня 2020 г.
№ '/З -  па

Е.Ю. Юмашев

http://www.torgi.gov.ru


Приложение № 1 
к решению Думы 

г. Бодайбо и района 
от //• №  .2020 №

ПРОГНОЗНЫЙ п л а н  
приватизации муниципального имущества 

муниципального образования г. Бодайбо и района 
на 2020 - 2022 годы

РАЗДЕЛ 1. ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

№
п/п

Н аим енование
объекта

приватизации

М есто
н ахож ден и я

объекта

Х арактеристика
объекта

С п о со б
привати зации

С рок приватизации, 
в том  числе:

2 0 2 0 2021 2 0 2 2

1 2 3 4 5 6 7 8

1. А втом обиль
Г А З -3 1 1 0 5

И ркутская  
обл асть  

г. Б одай бо

V IN  Х 9 6 3 1 1 0 5 0 7 1 3 8 6 6 3 2  
К атегория ТС: В 
Г од  изготовл ения 2 0 0 7  
М одел ь, №  двигателя  
*40621  Н * 7 3 0 8 9 0 6 1 *
К узов №  3 1 1 0 5 0 7 0 1 5 9 1 0 5

эл ектронны й
аукци он

3 квартал

РАЗДЕЛ 2. ОЖИДАЕМОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ОТ 
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Поступления денежных средств от приватизации муниципального имущества
муниципального образования г. Бодайбо и района в 2020 году ожидаются в размере 
2 210,3 тыс. руб., в том числе доходы от приватизации муниципального имущества 
муниципального образования г.Бодайбо и району продажа которого осуществлена с условием о 
рассрочке платежа в годы, предшествующие очередному финансовому году, в размере 
2 126,7 тыс. руб.

Поступления денежных средств от приватизации муниципального имущества
муниципального образования г.Бодайбо и района в 2021 и 2022 годах ожидаются в размере 
341,4 тыс. руб. и 103,9 тыс. руб., продажа которого осуществлена с условием о рассрочке 
платежа в годы, предшествующие очередному финансовому году соответственно.


